ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«С ЕРГИ ЕВС К И Й  ГУБЕРН СКИ Й  ТЕХНИКУМ »
(ГБПОУ СО СГТ)

ПРИКАЗ

с. Сергиевск

01 сентября 2022 г. № 22-од

«О деятельности региональной инновационной площадки»

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской

области №420-од от 15.08.2022 г. «О признании в 2022 году организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в

сфере образования организаций, а также их объединений, расположенных на

территории Самарской области, региональными инновационными

площадками в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу региональной инновационной площадки по

реализации инновационного проекта «Многопрофильность учреждения

СПО как условие повышения эффективности профориентационной

работы в сельской местности».

2. Назначить ответственным руководителем региональной инновационной

площадки заместителя директора по учебно-производственной работе

Веселову Наталью Михайловну.

3. Утвердить состав рабочей группы региональной инновационной

площадки по реализации инновационного проекта

«Многопрофильность учреждения СПО как условие повышения

эффективности профориентационной работы в сельской местности» в

соответствии с Приложением 1.

4. Членам рабочей группы разработать и утвердить План мероприятий

(дорожную карту) по реализации инновационной деятельности на срок

реализации проекта (до 2024 года). Срок до 15.09.2022 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Симонова

Приложение 1
к приказу № 22 - од

от 01.09.2022

Состав рабочей группы
региональной инновационной площадки по реализации инновационного проекта
«Многопрофильность учреждения СПО как условие повышения эффективности

профориентационной работы в сельской местности»

1. Терехова JI.A., заместитель директора по учебной работе ГБПОУ СО СГТ.

2. Чичирина Лариса Евгеньевна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе ГБПОУ СО СГТ.

3. Демченко Надежда Михайловна, заведующий учебной частью.

4. Андрюхина Елена Викторовна, председатель ПЦК по общеобразовательному

циклу.

5. Антропов Никита Александрович, председатель ПЦК по общепрофессиональному

и профессиональному циклу.

6. Карачкова Ирина Анатольевна председатель ПЦК по профессиональным модулям

социально-педагогического направления.

7. Агеева Наталья Юрьевна, преподаватель.

8. Базанова Надежда Владимировна, преподаватель.

9. Пожидаева Евгения Алексеевна, преподаватель.

10. Боярова Елена Сергеевна, преподаватель.

11. Чиннова Татьяна Викторовна, преподаватель.

12. Аверисян Маргарита Грайровна, преподаватель.

13. Фофанова Галина Геннадьевна, преподаватель.

14. Горланова Наталья Геннадьевна, преподаватель.

15. Зайцева Анастасия Витальевна, преподаватель.